FEDERATION COLOMBOPHILE de la 1lere REGIO

SOCIETE de CUCQ

Sur CHATEAUDUN du 14 mai 2017 Pts EXTRE

6 Amateurs - 42 PIGEONS d'UN AN

DOUMONT Catherine 07 rue de la forteresse

Licence N. 922 - Tél. 06 89 08 31 25 - E-mail

Réclamations admises jusqu'au

LOGE G EL AGREE

PL. NOM et Prénom Local

1 VARLET SERGE WABEN
2 VARLET SERGE WABEN

3 VARLET SERGE WABEN

4 LIMELETTE LUDOVIC  MERLI MONT
5 LIMELETTE LUDOVIC  MERLI MONT
6 SAMIERS GERARD cucQ

7 SAMIERS GERARD cucQ

8 SAMIERS GERARD cucQ

9 DUPONT SERGE MERLI MONT
10 VARLET SERGE WABEN

11 LIMELETTE LUDOVIC  MERLI MONT
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Insc/Eng. Pigeon.An Di

7

6

6

8

Concept eur

Roger

MES : 256000 & 313000

LACHES a 09h00

62250 LANDRETHUN LE NORD
: catherine_doumont@yahoo.com

22 mai 2017

MYNY |icence N 3

stance Constat. Ecart Rectif. Classem.

185511
185504
185516
011472
185164
011349
011347
011330
185183
185502
185335

256995 11.53.26
2 11.57.22
3 12.01.15
263242 12.06.28
2 12.06.33
267042 12.09.32
2 12.10.12
3 12.12.12
264648 12.12.32
4 12.11.18
3 12.18.07

AOO 08 11.53.18 1482.883
AOO 08 11.57.14 1449.979
AOO 08 12.01.07 1418.894

JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE

12.06.28 1411.737
12.06.33 1411.106
12.09.32 1408.944
12.10.12 1404.006
12.12.12 1389.396
12.12.32 1374.556

AOO 08 12.11.10 1344.311

JUSTE

12.18.07 1328.722



